-

N

ASSADOR DE FRANGO

AF-20
AF-30

%\astromq&g

Lista de Pecas

N

J




KIT

Item Descricao Caodigo

101 | Mangueira 16986

102 | Cuba Gordura 14770

103 | Manipulo 12068

104 | Conjunto Chave Canhao 13449

105 | Regulador de Gas 16645

106 |Abragadeira 14982
Produto  Model Capacidade  Consumo Nr. de Poténcia ABS Peso Dimensoes
0delo  (frangos) Gas GLP Queimadores Nominal (kW) kg (AxBxC) mm
ASSADOR DE | AF-20 20 1,0 kg/h 4 0,39 72Kg | 1440x480x1155
FRANGO  |aF_30 30 1,5 kg/h 6 0,39 90 kg | 1432x480x1131

* Tempo aproximado de cozimento de 2hs a 2:30hs.

@O

C
F
i

k—:\astmmaq




[ VISTA EXPLODIDA AF-30

Y 7

|

W/

'y

I

Y

\ s

(@

R34920P P99




( VISTA EXPLODIDA AF-30

IT | conico|Descrigcdo QT.
1 22867 |Conjunto Estrutura 1
2 11906 |Bacia Coletora Gordura 1
3 22868 |Lateral Interna Esquerda 1
4 23571 |Suporte Espeto Interno 1
5 23430 |Suporte Eixo Principal 1
6 11815 |Suporte Fix. Infra-Vermelho 1
7 23567 |Lateral Interna Direita 1
8 22870 |Teto Traseiro Interno 1
9 22872 |Fechamento Frontal Sup. 1
10 22871 |Teto Externo 1
11 9971 |Rebite Pop 4,1 x 10,2mm 56
12 22875 |Acabamento Lateral 1
13 10079 |Separador Superior Menor 1
14 10078 |Separador Superior Maior 1
15 22869 |Lateral Externa Esquerda 1
16 22877 | Fechamento Lateral 1
17 23588 |Cj. Tubulagdo PM 1
18 22879 |Fechamento Externo Lat. Direita 1
19 72976 |Conj. Eixo Principal 1
20 23396 |Fechamento Traseiro 1
21 22876 |Fechamento Frontal Inf. 1
22 23527 |Conj. Trilho Inferior 1
23 11873 |Queimadorde Infra 2250 Kcal/h 6
24 72532 |Conj. Tubulagdo "T" Montado 3
25 23538 |Conjunto Painel Montado 1
26 23347 |Conjunto Porta 1
27 11869 |Pegador Baquelite 1
28 18105 |Parafuso C/Red 1/4" x 3/4" 1
29 11826 |Conjunto Vidro Esquerdo 1
30 23572 | Conjunto Vidro Direito 1
31 11978 |Etiqueta Precaugdes Portugues 1
32 11939 |Rodizio Giratério 3"X 7/8" PP Rosca Ext. 3/8" 4
33 14647 |Conj. Espeto Completo 6
34 17860 |Motor 1/4cv 4p 1
35 11866 |Sem Fim fofo 1' 3/8" 1
36 02828 |Parafuso Allen S/C M6X16 1
37 14559 |Placa Logo Gastromaq ID 9703 1
38 02709 | Paraf Sext Flageado 44
39 10090 |Protegao Motor 1
40 00326 |Arruela Lisa M6 ZB 8
41 00743 |Parafuso Sextavado M6x20 ZB 4
42 03992 |Porca Autofrenante M6 ZB 4
43 10347 |Parafuso AA c/Arruela Prensada 6,3x16 ZB 28
44 23575 |Reforgo Sup. Fix. Infra 2
45 12598 | Conjunto Embalagem 1
46 71792 | Etiqueta Superficie Quente 1
47 12017 | Conjunto Dobradica 2
48 70763 |Porca Calota M5 4
49 02313 |Parafuso Sex. M5x12 ZB 4
50 70737 |Arruela Lisa M5 DIN 9021 8
51 7808 |Parafuso AA c/Arruela Prensada 6,3x25 ZB 6

LG\astromaq




-

VISTA EXPLODIDA AF-30

OKIT GAS

Abracadeira 14982
53 Mangueira 16986
54 Regulador Gas 16645
55 Cuba Gordura 14470

N té\astromaq




f

VISTA EXPLODIDA AF-20

[

\

9

\

ALY

) (@90 (9

/

~ (34) (39 (50) (49

@astmmaq

. \

3

A

4

= L\'

Jaad




-

CATALOGO DE PEGAS AF-20

IT |copico| Descrigdo

1 9971 |Rebite Pop 4,1 x 10,2mm

2 7808 |Parafuso AA c/Arruela Prensada 6,3x25 ZB
3 72977 |Conj. Eixo Principal

4 72532 |Conj. Tubulagdo "T" Montado

5 71792 |Etiqueta Superficie Quente

6 70763 |Porca Calota M5

7 70737 |Arruela Lisa M5 DIN 9021

8 23820 |Fechamento Traseiro

9 23818 |Fechamento Externo Lat. Direita
10 23817 |Conjunto Porta

1 23814 |Lateral Externa Esquerda

12 23813 |Suporte Espeto Interno

13 23812 |Lateral Interna Direita

14 23811 |Lateral Interna Esquerda

15 23810 |Acabamento Lateral

16 23807 | Fechamento Lateral

17 23797 |Cj Tubulagéo

18 23761 |Suporte Eixo Principal

19 23729 |Conjunto Estrutura

20 23575 |Reforgo Sup. Fix. Infra

21 23538 |Conjunto Painel Montado

22 23527 |Conj. Trilho Inferior

23 22876 |Fechamento Frontal Inf.

24 22872 |Fechamento Frontal Sup.

25 22871 |Teto Externo

26 22870 |Teto Traseiro Interno

27 18120 |Arruela Papel Hidraulico

28 18105 |Parafuso C/Red 1/4" x 3/4"

29 17860 |Motor 1/4cv 4p

30 14647 |Conj. Espeto Completo

31 14559 |Placa Logo Gastromaq ID 9703
32 12017 |Conjunto Dobradica

33 11978 |Etiqueta Precaugbes Portugues
34 11939 |Rodizio Giratoério 3"X 7/8" PP Rosca Ext. 3/8"
35 11926 |Conjunto Vidro Direito

36 11924 | Conjunto Vidro Esquerdo

37 11909 |Suporte Fix. Infra-Vermelho

38 11906 |Bacia Coletora Gordura

39 11873 | Queimadorde Infra 2250 Kcal/h
40 11869 |Pegador Baquelite

41 11866 | Sem Fim fofo 1' 3/8"

42 10347 |Parafuso AA c/Arruela Prensada 6,3x16 ZB
43 10090 |Protegao Motor

44 10079 | Separador Superior Menor

45 10078 | Separador Superior Maior

46 03992 |Porca Autofrenante M6 ZB

47 02709 |Parafuso Broca Sextavado Flangeado 4,2x13 ZB
48 02313 |Parafuso Sex. M5x12 ZB

49 00743 |Parafuso Sextavado M6x20 ZB
50 00326 |Arruela Lisa M6 ZB




-

ESQUEMA ELETRICO

Chave
Liga/Desliga

or seletor

3

Interr

Motor 1/4"cv

T1 T2 13 T4 T7
O O 0O O O

k-:\astromaq




AF-20
AF-30

E\astromaq@

@ ATENDIMENTO A0 CONSUMIDOR
(0-XX-54) 2101 3400

0800-704-2366
www.gpaniz.com.br  gpaniz@gpaniz.com.br

G.Paniz Industria de Equipamentos para Alimentagéao Ltda.
Adolfo Randazzo, 2010 - CEP. 95046-800 - Caxias do Sul -RS
CNPJ 90.771.833/0001-49




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9

